
 

 

Vážení rodiče,  
 
žádáme vás o vyplnění časů odchodů vašeho dítěte z družiny a uvedení všech osob, které ho 
mohou během školního roku vyzvedávat. V případě, že vyzvedávající osoba nebude uvedena 
na zápisovém lístku, nebude jí dítě vydáno bez předložení písemné žádosti podepsané 
zákonným zástupcem. Totéž platí i pro odchod dítěte v jinou dobu, než je uvedeno v zápisovém 
lístku.  
 

Odchody v rozmezí od 13.15 – 15.00 hodin umožňujeme pouze ve výjimečných případech.  
 
 

Školní rok 2024/2025 
Jméno a příjmení žáka/žákyně: .……………………..…………........................., třída: …………. 
 
 
 

URČENÍ HODINY A ZPŮSOBU ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 

DEN Ranní 
družina/hodina 

Změna od 
…………. 

Družina po 
skončení 

výuky/hodina 
odchodu 

Změna od 
…………. 

Změna od 
…………. 

Dítě bude odcházet samo 
nebo v doprovodu (uveďte 
jméno vyzvedávající osoby) 

PONDĚLÍ  
 
 

     

ÚTERÝ  
 
 

    

STŘEDA  
 
 

    

ČTVRTEK  
 
 

    

PÁTEK  
 
 

    

 
 
 
 
 
………………………….                                                  …………………………………………………… 
         Datum                    Podpis zákonného zástupce 
 
 
 

 

 

 

 
 


